ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 марта 2025 года                                                                                      039

О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство директора акционерного общества «Государственный научный центр – Научно-исследовательский институт атомных реакторов» (далее – АО «ГНЦ НИИАР») Тузова А.А. от 25.02.2025 № 64-1000/2459, п о с т а н о в л я ю:
1.За достигнутые успехи в труде, весомый вклад в развитие атомной отрасли и в связи с празднованием Дня института наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.АНЮКОВА Александра Петровича – монтажника санитарно-технических систем и оборудования 6-го разряда территориально-хозяйственного управления АО «ГНЦ НИИАР»;
1.2.ГОГОЛЕВУ Аллу Владиленовну – инженера 1-ой категории управления ремонта зданий и сооружений АО «ГНЦ НИИАР»;

1.3.ДАНЬКОВА Алексея Борисовича – энергетика участка отделения экспериментального и механосборочного производства АО «ГНЦ НИИАР»;

1.4.ЕРЕМЕЕВА Евгения Ивановича – инженера по управлению реактором 1-ой категории отделения «Реакторный исследовательский комплекс» АО «ГНЦ НИИАР»;
1.5.ИМУЛЛИНУ Елену Николаевну – медицинскую сестру управления по оказанию санаторно-профилакторных услуг АО «ГНЦ НИИАР»;

1.6.СИНЯВИНУ Екатерину Владимировну – заместителя начальника службы ядерной безопасности АО «ГНЦ НИИАР»;

1.7.ШАФЕЕВУ Марину Юрьевну – специалиста 1-ой категории департамента коммуникаций АО «ГНЦ НИИАР».

 2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя аппарата Администрации города Костик Л.А.
Глава города                                                                                                  С.А.Сандрюков